
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	180 –	17911	– Poz.	3043,	3044

3044

UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Łobżenicy

wodniczącego	 Rady	 o	 nakazanie	 bezzwłocznego	
uzupełnienia	odpowiedzi.”

6)	§55	otrzymuje	brzmienie:
„§55.	 Ilekroć	 przepisy	 prawa	 ustanawiają	 wy-
móg	działania	Rady	po	zaopiniowaniu	 jej	uchwały,	
w	uzgodnieniu	lub	w	porozumieniu	z	organami	ad-
ministracji	rządowej	lub	innymi	organami,	do	zaopi-
niowania	lub	uzgodnienia	przedkładany	jest	projekt	
uchwały	sporządzony	przez	Wójta,	po	zaopiniowa-
niu	właściwej	Komisji	Rady.”

7)	w	§60	ust.1	otrzymuje	brzmienie:
„1.	W	głosowaniu	tajnym	radni	głosują	za	pomo-
cą	kart	ostemplowanych	pieczęcią	Rady,	przy	czym	
każdorazowo	 Rada	 ustala	 sposób	 głosowania,	 a	
samo	 głosowanie	 przeprowadza	 wybrana	 z	 grona	
Rady	 Komisja	 Skrutacyjna	 z	 wyłonionym	 spośród	
siebie	Przewodniczącym.”

7)	w	§67	ust.	3	otrzymuje	brzmienie:
„3.	Komisje	uchwalają	opinie	oraz	wnioski	i	prze-
kazują	je	Radzie	lub	Wójtowi	Gminy.”

7)	§69	otrzymuje	brzmienie:
„§69.1.	Komisje	pracują	na	posiedzeniach.
2.	 Protokół	 z	 posiedzenia	 Komisji	 podpisuje	 jej	
Przewodniczący	lub	Przewodniczący	posiedzenia.
3.	W	 pozostałych	 sprawach	 dotyczących	 posie-
dzeń	komisji	stałych	stosuje	się	przepisy	o	posiedze-
niach	Komisji	Rewizyjnej.”

8)	w	§76	ust.1	otrzymuje	brzmienie:
„1.	 Radnym	 wystawia	 się	 dokument	 podpisany	
przez	Przewodniczącego	Rady,	w	którym	stwierdza	
się	pełnienie	funkcji	radnego.”

9)	§79	otrzymuje	brzmienie:
„§79.1.	Komisja	rewizyjna	składa	się	z	5	radnych,	
w	 tym:	Przewodniczący,	Z-ca	Przewodniczącego	 i	
pozostali	członkowie.
2.	Przewodniczącego	Komisji	Rewizyjnej	oraz	jego	Z-cę	
wybierają	członkowie	Komisji	spośród	swego	grona.”

10)	§80	otrzymuje	brzmienie:
„§80.	 Przewodniczący	 Komisji	 Rewizyjnej	 orga-
nizuje	 pracę	 Komisji	 Rewizyjnej	 i	 prowadzi	 jej	 ob-
rady,	W	 przypadku	 nieobecności	 Przewodniczące-
go	lub	niemożności	działania,	jego	zadania	wykonu-
je	jego	Zastępca.”

11)	w	§98	ust.3	skreśla	się.	

§2.	Zmienić	załącznik	nr	3	do	Statutu	Gminy	Ba-
biak	i	nadać	mu	następujące	brzmienie:
„Załącznik	nr	3	do	Statutu	Gminy	Babiak
WYKAZ	JEDNOSTEK	ORGANIZACYJNYCH
1.	Urząd	Gminy	w	Babiaku.
2.	Gminny	Ośrodek	Kultury	w	Babiaku.
3.	Gminny	Ośrodek	Pomocy	Społecznej	w	Babiaku.
4.	Szkoła	Podstawowa	w	Babiaku.
5.	Gimnazjum	w	Babiaku.
6.	Zespół	Szkół	w	Brdowie.
7.	Zespół	Szkół	w	Bogusławicach.
8.	Samorządowe	Przedszkole	w	Babiaku.”

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Andrzej Rosiński

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(jednoli-
ty	tekst	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	póź-
niejszymi	zmianami)	oraz	art.	6	ust.1	pkt	1,	art.	14	
ust.	3	i	5	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	syste-
mie	oświaty	(jednolity	tekst	Dz.U.	z	2004	r.	nr	256,	
poz.	2572	z	późniejszymi	zmianami)	oraz	§49	ust.	
3	Uchwały	Nr	VII/45/03	Rady	Miejskiej	w	Łobżenicy	
z	dnia	29	kwietnia	2003	r.	w	sprawie	statutu	Gmi-
ny	Łobżenica	(ogł.	w	Dz.	Woj.	Wlkp.	Nr	128/2385	
z	późn.	zm.):

§1.	Ustala	 się	miesięczną	opłatę	 za	świadczenia	
usług	wykraczających	poza	realizację	podstawy	pro-
gramowej	wychowania	przedszkolnego	w	wysoko-
ści	120,00	zł.

§2.	Opłatę	określoną	w	§1	pobiera	się	na	nastę-
pujących	zasadach:
1.	100%	opłaty	-	dzieci	3-5	letnie	korzystające	ze	
świadczeń	przedszkolnych	powyżej	6	godz.;
2.	50%	opłaty	-	dzieci	3-	5	letnie	korzystające	ze	
świadczeń	przedszkola	do	6	godz.;
3.	 50%	 opłaty	 -	 dzieci	 6-letnie	 korzystające	 ze	
świadczeń	 przedszkolnych	 powyżej	 6	 godz.	 reali-



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	180 –	17912	– Poz.	3044,	3045

zujące	 obowiązek	 rocznego	 przygotowania	 przed-
szkolnego;
4.	 opłacie	nie	podlegają	dzieci	6-letnie	 korzysta-
jące	 ze	 świadczeń	 przedszkolnych	 do	 6	 godz.	 re-
alizujące	obowiązek	rocznego	przygotowania	przed-
szkolnego;
5.	50%	opłaty	od	drugiego	i	następnego	dziecka	
z	rodziny;
6.	zwalnia	się	z	opłaty	dzieci,	których	wyżywie-
nie	 finansowane	 jest	 przez	 Miejsko-Gminny	 Ośro-
dek	Pomocy	Społecznej	w	Łobżenicy,	Towarzystwo	
Przyjaciół	Dzieci	i	inne	organizacje	charytatywne.

§3.	Opłaty	z	§1	pobiera	się	z	góry	do	15	dnia	każ-
dego	miesiąca.

§4.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-

wi	Łobżenicy	 i	Dyrektorowi	Przedszkola	Publiczne-
go	w	Łobżenicy.

§5. Traci	moc	Uchwała	Rady	Miejskiej	w	Łobże-
nicy	Nr	XV/103/08	z	dnia	29	kwietnia	2008	roku	
w	sprawie	opłatności	 za	 świadczenia	przedszkola,	
żłobka,	świetlicy	oraz	zasad	korzystania	ze	stołówki	
w	Przedszkolu	Publicznym	w	Łobżenicy.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
1	września	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Edward Starszak

3045

UCHWAŁA Nr XXXIV/272/09 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk

Na	podstawie	art.	18	ust.2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806;	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	Nr	167	poz.	1759	
z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	
z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337,	z	
2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	
poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111	i	Nr	223,	
poz.	1458,	 z	2009	 r.	Nr	52,	poz.	420)	 i	 art.	90f	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256	poz.	2572,	Nr	273,	poz.	
2703	i	Nr	281,	poz.	2781,	z	2005	r.	Nr	17,	poz.	
141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	poz.	1020,	Nr	131,	
poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400	i	Nr	249,	poz.	2104,	
z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	Nr	208,	poz.	1532	i	
Nr	227,	poz.	1658,	z	2007	r.	Nr	42,	poz.	273,	Nr	
80,	poz.	542,	Nr	115,	poz.	791,	Nr	120,	poz.	818,	
Nr	180,	poz.	1280	i	Nr	181,	poz.	1292,	z	2008	r.	
Nr	70,	poz.	416,	Nr	145,	poz.	917,	Nr	216,	poz.	
1370	i	Nr	235,	poz.	1618	oraz	z	2009	r.	Nr	6,	poz.	

33,	Nr	31,	poz.	206	i	Nr	56,	poz.	458)	uchwala	się,	
co	następuje:

§1.	Uchwala	się	regulamin	udzielania	pomocy	ma-
terialnej	 o	 charakterze	 socjalnym	 dla	 uczniów	 za-
mieszkałych	na	terenie	Miasta	i	Gminy	Wyrzysk	sta-
nowiący	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Wyrzyska.

§3.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXIX/212/05	 Rady	
Miejskiej	w	Wyrzysku	z	dnia	30	marca	2005	r.	w	
sprawie	uchwalenia	 regulaminu	udzielania	pomocy	
materialnej	o	charakterze	socjalnym	dla	uczniów	za-
mieszkałych	na	terenie	Miasta	i	Gminy	Wyrzysk.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Stefan Rymer


